2023年７月11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 シ イ エ ヌ エ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  関 根  政 英

（コード番号：4076 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役   小野間 治彦

  （TEL 03-5791-1001）

2023年５月期オンライン決算説明会開催のご案内（アナリスト・機関投資家向け）

当社は、アナリスト・機関投資家の皆様に向けて、2023年５期決算説明会をオンライン配信にて開催いた

しますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１． 日 時： 2023年７月14日（金）９時30分～10時30分

２． 開 催 方 法： Zoomウェビナーよる開催

３． スピーカー： 代表取締役社長 関根 政英

４． そ の 他： 決算説明については、後日録画した動画を当社ウェブサイトにアップ予定。

【参加申込お問い合わせ先】

東海東京証券株式会社 キャピタル・マーケッツ部 ＩＲ支援グループ

e-mail As_Ir1@tokaitokyo.co.jp ／ tel 03-3517-8536

◆ 会社概要（http://www.cns.co.jp/）

企業向けシステムコンサルティング及びシステムインテグレーションサービスを提供。システムイ

ンテグレーションサービスにおいては、主にアプリケーションシステムの設計開発から、システムイ

ンフラの構築、ビッグデータ分析を行っております。1985年の創業から、最先端の技術にトライし続

け、社会に大きな変革を与えるIT技術を活用したエンジニアリングサービスを提供する企業として存

在価値を高めております。

 以 上